
第19回北海道春季記録会

※朱書き：エントリータイムを確認のうえ必要な場合はタイム訂正を行ってください。

自由形 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 480 佐藤　　琉          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才 26.79

2 481 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才 27.12

3 110 成田　光来          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 27.13

4 366 玉村　陽葵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才 27.14

5 399 打越　羽菜          Ｚｉｐ琴似          高校(1年) 16才 27.57

6 369 大石沙也加          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才 27.65

7 109 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 27.94

8 415 野呂　芽咲          Ｚｉｐ平岸          中学(2年) 14才 28.20

9 513 西亦　　心          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 13才 28.30

10 327 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 15才 28.56

11 255 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 13才 29.05

12 188 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(1年) 16才 29.19

13 152 野口　はな          JSSあいの里         小学(6年) 12才 29.34

14 108 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 29.37

15 61 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(1年) 13才 29.38

16 432 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才 29.43

17 516 高橋　若葉          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 29.50

18 189 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(1年) 13才 29.52

19 111 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才 29.59

20 272 石森　彩渚          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才 29.78

21 383 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 29.90

22 429 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(1年) 16才 30.02

23 375 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 30.14

24 455 大野　蒼依          美唄スイム          大学(1年) 19才 30.19

25 368 金田　　燈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才 30.21

26 519 清水　紗帆          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 30.30

27 417 加藤　空羽          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才 30.42

28 117 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才 30.50

29 63 鈴木　　楓          コナミ新札幌        小学(6年) 12才 30.59

30 482 矢部　恵衣          ＳＡシーナ          高校(1年) 16才 30.69

31 13 中嶋　姫花          登別SC              高校(1年) 16才 30.76

32 155 三浦　海琴          JSSあいの里         小学(6年) 12才 30.78

33 461 川畑　佑和          NSP札幌             高校(2年) 17才 30.81

34 304 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才 30.86

35 14 中嶋　実花          登別SC              中学(1年) 13才 30.88

36 114 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才 30.91

37 331 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 30.98

38 520 齋藤　美千          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 11才 30.99

女子エントリー一覧
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39 566 三国　佑月          札幌北              高校(1年) 16才 31.00

40 511 齋藤　美空          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 14才 31.01

41 544 秋山　美來          浦河少年団          中学(2年) 14才 31.07

42 190 吉岡　美空          ＳＡソシア          小学(6年) 12才 31.12

43 515 楠木　彩芽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 31.16

44 382 大橋真結花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 31.17

45 556 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(1年) 13才 31.19

46 370 中谷くるみ          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 31.22

47 300 谷原　礼菜          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 13才 31.23

48 151 岡田　苺々          JSSあいの里         中学(1年) 13才 31.26

49 518 春木　美陽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 31.35

50 378 灰野　　凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 31.38

51 485 佐藤　　星          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 31.43

52 213 野坂　海音          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才 31.45

53 210 畝地　衣咲          ＪＳＳあゆみ        中学(1年) 13才 31.49

54 384 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 31.52

55 387 宮下　楽絆          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 31.54

56 289 高澤　里桜          アブロス白老        中学(1年) 13才 31.68

57 211 岡嶋　珂苗          ＪＳＳあゆみ        中学(1年) 13才 31.73

58 220 斉藤　璃愛          イトマン函館        小学(6年) 12才 31.73

59 547 川潟　乃悠          浦河少年団          小学(6年) 12才 31.92

60 546 酒井　優茉          浦河少年団          中学(1年) 13才 31.98

61 385 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 31.99

62 173 川上　由真          アブロス日新        小学(6年) 12才 32.00

63 122 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才 32.04

64 371 菊島　一椛          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 32.07

65 530 八木　瑶子          スイム南空知        小学(6年) 12才 32.18

66 436 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 32.20

67 435 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才 32.27

68 42 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才 32.33

69 209 玉谷　南実          ＪＳＳあゆみ        中学(2年) 14才 32.41

70 386 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 32.55

71 160 野口　紗希          JSSあいの里         小学(4年) 10才 32.57

72 517 柴田　　麗          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 32.59

73 44 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才 32.64

74 514 吉井　心音          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 32.64

75 25 吉藤　梨乃          室蘭ＳＰ            中学(1年) 13才 32.71

76 153 橋本　怜來          JSSあいの里         小学(6年) 12才 32.71

77 47 吉田　　和          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 32.75

78 249 松浦　　悠          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 11才 32.81

79 483 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 32.84

80 537 外崎　千晴          ほのスポ            小学(5年) 11才 32.99
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81 441 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 33.00

82 256 山崎　　杏          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 33.11

83 174 渋川　明莉          アブロス日新        小学(5年) 11才 33.20

84 495 吉田　　杏          JOYFIT音更          中学(2年) 14才 33.22

85 486 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(4年) 10才 33.44

86 179 會田　妃那          アブロス日新        小学(4年) 10才 33.47

87 303 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才 33.50

88 379 村岡　美咲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 33.61

89 157 飯塚　結月          JSSあいの里         小学(5年) 11才 33.68

90 250 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才 33.86

91 159 多久田千紗          JSSあいの里         小学(4年) 10才 34.00

92 64 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(5年) 11才 34.02

93 240 水田　　綾          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 34.04

94 45 田中樹里杏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 34.08

95 445 小林日菜乃          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 34.24

96 158 草野　結香          JSSあいの里         小学(5年) 11才 34.32

97 192 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(4年) 10才 34.33

98 121 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才 34.37

99 523 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 34.46

100 329 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 34.50

101 521 岸部なのは          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 34.53

102 332 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 34.56

103 463 菊田　深夕          NSP札幌             小学(6年) 12才 34.78

104 447 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(3年) 8才 35.00

105 464 板谷　心愛          NSP札幌             小学(5年) 11才 35.25

106 212 今井　心渚          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才 35.34

107 15 酒井　陽香          登別SC              小学(6年) 12才 35.36

108 123 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 35.36

109 560 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(4年) 10才 35.38

110 49 小川莉々香          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 35.40

111 257 馬場ちなみ          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 35.50

112 570 岸本　佳子          北医                大学(5年) 23才 35.50

113 545 佐藤　　環          浦河少年団          中学(2年) 14才 35.59

114 402 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 35.61

115 124 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 35.68

116 191 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(5年) 11才 35.70

117 522 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 35.98

118 501 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(3年) 9才 36.00

119 572 瓜田　優美          新得水少            小学(5年) 11才 36.00

120 242 木村　彩愛          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 36.09

121 26 中田　紗羅          室蘭ＳＰ            小学(5年) 11才 36.31

122 65 鈴木　　桜          コナミ新札幌        小学(4年) 9才 36.41
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123 338 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 36.42

124 443 大野　一加          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才 36.53

125 404 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 36.54

126 330 井川　愛子          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 36.60

127 420 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 36.65

128 17 荒関　美音          登別SC              小学(5年) 11才 36.80

129 241 二宮　知佳          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 36.81

130 337 加藤　千晶          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 36.83

131 462 田中　愛真          NSP札幌             小学(6年) 12才 36.84

132 444 下山田望花          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才 37.00

133 400 芳賀　美咲          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 11才 37.08

134 48 野坂　花澄          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 37.09

135 306 片平　杏莉          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 37.13

136 438 佐藤　菜月          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 37.14

137 6 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(3年) 9才 37.20

138 531 安川　夢美          スイム南空知        小学(6年) 12才 37.21

139 66 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 37.27

140 336 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 37.42

141 258 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(4年) 10才 37.74

142 274 福永　紀季          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才 37.75

143 308 川村　心音          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 10才 37.79

144 67 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 38.00

145 573 坂本悠衣奈          新得水少            小学(5年) 11才 38.00

146 335 浅野　七海          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 38.19

147 446 中山　結陽          ＳＡ月寒            小学(3年) 9才 38.21

148 539 齋藤　奏心          ほのスポ            小学(4年) 10才 38.24

149 484 工藤　純菜          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 38.26

150 161 永山　千晴          JSSあいの里         小学(3年) 9才 38.46

151 276 滝本　那月          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才 38.48

152 278 小柳　瑠花          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才 38.51

153 439 齋藤なつな          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 38.64

154 18 田中　　映          登別SC              小学(4年) 10才 38.67

155 538 大山　夏央          ほのスポ            小学(4年) 10才 38.75

156 239 齊藤　千紗          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 39.16

157 504 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 39.20

158 525 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 39.65

159 307 堂新橋雪咲          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 39.72

160 339 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 39.96

161 419 武田　奈緒          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 40.14

162 465 政二　　稟          NSP札幌             小学(3年) 9才 40.24

163 524 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 40.30

164 243 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 9才 40.74
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165 334 新庄　七海          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 41.11

166 309 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才 41.14

167 69 久保田美結          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 41.30

168 487 中村さくら          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 41.54

169 401 横山　京果          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 41.57

170 403 牧野　心春          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 41.79

171 50 大山　小麦          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 41.88

172 310 岩岡　明里          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才 41.99

173 565 渡邉　倫奈          札幌北              高校(1年) 16才 42.00

174 27 内山　花楓          室蘭ＳＰ            小学(3年) 9才 42.13

175 489 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 42.21

176 526 高木　　凜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(2年) 8才 42.30

177 70 高橋　果乃          コナミ新札幌        小学(2年) 7才 42.37

178 68 松下直菜子          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 42.55

179 488 郡司　夕愛          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 42.56

180 290 後藤　深瑠          アブロス白老        小学(5年) 11才 42.63

181 51 伏見　桃華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(3年) 9才 42.89

182 244 柳下　柚沙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 9才 43.70

183 502 門脇希乃琉          JOYFIT音更          小学(3年) 9才 43.84

184 341 加藤愛依里          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 43.94

185 280 櫻井　優愛          小樽ＳＦ            小学(2年) 8才 44.22

186 277 古谷　結彩          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才 44.80

187 279 村田　陽葵          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才 44.89

188 541 外崎　美鈴          ほのスポ            小学(2年) 8才 45.00

189 421 野村　玲名          Ｚｉｐ平岸          小学(2年) 8才 45.24

190 540 若木りのか          ほのスポ            小学(2年) 8才 46.00

191 503 吉田　　花          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 46.17

192 342 吉識　真央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(1年) 7才 47.24

193 407 秋庭　咲奏          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 47.72

194 409 江戸　一華          Ｚｉｐ琴似          小学(1年) 7才 47.72

195 163 大嶋三久俐          JSSあいの里         小学(1年) 7才 48.00

196 405 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 48.38

197 259 増山　詞葉          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(2年) 8才 48.74

198 162 中島　凜乃          JSSあいの里         小学(2年) 8才 50.00

199 448 濱野　恭樺          ＳＡ月寒            小学(2年) 8才 50.00

200 466 田中　陽望          NSP札幌             小学(3年) 9才 50.69

201 564 森　　春奈          札幌北              高校(1年) 16才 51.00

202 406 小畠　百恵          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 53.04

203 467 石田　　碧          NSP札幌             小学(2年) 8才 56.21
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1 480 佐藤　　琉          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才 57.46

2 481 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才 57.75

3 110 成田　光来          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才 59.25

4 366 玉村　陽葵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才 59.77

5 109 綿谷　心和          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  1:00.74

6 399 打越　羽菜          Ｚｉｐ琴似          高校(1年) 16才  1:01.39

7 415 野呂　芽咲          Ｚｉｐ平岸          中学(2年) 14才  1:01.97

8 188 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(1年) 16才  1:02.50

9 299 伊藤　麗響          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 13才  1:02.55

10 513 西亦　　心          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 13才  1:02.57

11 432 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才  1:03.79

12 238 森井祐守香          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  1:03.86

13 434 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(1年) 13才  1:03.93

14 482 矢部　恵衣          ＳＡシーナ          高校(1年) 16才  1:04.34

15 108 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才  1:04.41

16 152 野口　はな          JSSあいの里         小学(6年) 12才  1:04.59

17 516 高橋　若葉          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  1:04.90

18 272 石森　彩渚          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才  1:05.00

19 430 木村　玲菜          ＳＡ月寒            中学(3年) 15才  1:05.00

20 189 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(1年) 13才  1:05.06

21 496 納　　七海          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  1:05.18

22 429 田中　　捺          ＳＡ月寒            高校(1年) 16才  1:05.27

23 111 久保　　陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  1:05.29

24 512 東梅　実里          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 13才  1:05.45

25 455 大野　蒼依          美唄スイム          大学(1年) 19才  1:05.60

26 431 石本　陽菜          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才  1:06.00

27 207 玉谷　紅実          ＪＳＳあゆみ        中学(3年) 15才  1:06.15

28 519 清水　紗帆          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  1:06.46

29 14 中嶋　実花          登別SC              中学(1年) 13才  1:06.54

30 112 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  1:07.00

31 374 玉村　葵凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:07.09

32 61 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(1年) 13才  1:07.12

33 13 中嶋　姫花          登別SC              高校(1年) 16才  1:07.24

34 156 一柳　環奈          JSSあいの里         小学(6年) 12才  1:07.74

35 43 中明　美月          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:07.96

36 456 見鳥　　樂          美唄スイム          中学(2年) 14才  1:07.96

37 150 小松田千夏          JSSあいの里         中学(1年) 13才  1:08.00

38 304 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才  1:08.06

39 63 鈴木　　楓          コナミ新札幌        小学(6年) 12才  1:08.08

40 511 齋藤　美空          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(2年) 14才  1:08.10

41 151 岡田　苺々          JSSあいの里         中学(1年) 13才  1:08.24

42 155 三浦　海琴          JSSあいの里         小学(6年) 12才  1:08.30
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43 461 川畑　佑和          NSP札幌             高校(2年) 17才  1:09.18

44 518 春木　美陽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  1:09.60

45 256 山崎　　杏          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才  1:10.00

46 273 佐藤　莉子          小樽ＳＦ            小学(6年) 12才  1:10.01

47 211 岡嶋　珂苗          ＪＳＳあゆみ        中学(1年) 13才  1:10.11

48 213 野坂　海音          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才  1:10.31

49 520 齋藤　美千          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 11才  1:10.32

50 457 梅田彩依渚          美唄スイム          小学(6年) 12才  1:10.61

51 210 畝地　衣咲          ＪＳＳあゆみ        中学(1年) 13才  1:10.65

52 153 橋本　怜來          JSSあいの里         小学(6年) 12才  1:10.67

53 435 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才  1:10.78

54 535 菅原　二奈          ほのスポ            小学(6年) 12才  1:10.80

55 157 飯塚　結月          JSSあいの里         小学(5年) 11才  1:11.00

56 371 菊島　一椛          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:11.03

57 47 吉田　　和          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才  1:11.30

58 173 川上　由真          アブロス日新        小学(6年) 12才  1:11.37

59 544 秋山　美來          浦河少年団          中学(2年) 14才  1:11.54

60 122 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  1:11.84

61 517 柴田　　麗          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  1:11.91

62 546 酒井　優茉          浦河少年団          中学(1年) 13才  1:12.13

63 497 猿渡奈菜実          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  1:12.28

64 495 吉田　　杏          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  1:12.89

65 303 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才  1:13.00

66 42 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:13.15

67 160 野口　紗希          JSSあいの里         小学(4年) 10才  1:13.70

68 537 外崎　千晴          ほのスポ            小学(5年) 11才  1:14.04

69 45 田中樹里杏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才  1:14.06

70 499 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(4年) 10才  1:14.65

71 379 村岡　美咲          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  1:14.79

72 158 草野　結香          JSSあいの里         小学(5年) 11才  1:14.91

73 547 川潟　乃悠          浦河少年団          小学(6年) 12才  1:14.92

74 120 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  1:15.00

75 436 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:15.00

76 440 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:15.66

77 329 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才  1:15.83

78 332 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才  1:15.93

79 572 瓜田　優美          新得水少            小学(5年) 11才  1:16.30

80 463 菊田　深夕          NSP札幌             小学(6年) 12才  1:16.48

81 64 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(5年) 11才  1:16.98

82 44 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:17.00

83 240 水田　　綾          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  1:17.67

84 255 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 13才  1:18.45
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85 212 今井　心渚          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才  1:18.97

86 545 佐藤　　環          浦河少年団          中学(2年) 14才  1:19.42

87 65 鈴木　　桜          コナミ新札幌        小学(4年) 9才  1:20.00

88 442 色川あみりあ        ＳＡ月寒            小学(4年) 10才  1:20.00

89 557 浅井　紬希          ふらっとSC          小学(6年) 12才  1:20.00

90 328 舘　　杏奈          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才  1:20.57

91 559 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:20.60

92 16 佐藤　風華          登別SC              小学(5年) 11才  1:22.07

93 26 中田　紗羅          室蘭ＳＰ            小学(5年) 11才  1:22.15

94 239 齊藤　千紗          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  1:22.81

95 539 齋藤　奏心          ほのスポ            小学(4年) 10才  1:23.36

96 558 森　　琴音          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:25.00

97 560 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:25.00

98 438 佐藤　菜月          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:25.24

99 276 滝本　那月          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才  1:25.50

100 538 大山　夏央          ほのスポ            小学(4年) 10才  1:26.05

101 274 福永　紀季          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才  1:28.12

102 462 田中　愛真          NSP札幌             小学(6年) 12才  1:28.33

103 458 梅田結莉渚          美唄スイム          小学(3年) 9才  1:28.63

104 330 井川　愛子          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才  1:29.49

105 214 相澤　歩果          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才  1:30.00

106 561 長瀬　　心          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:30.00

107 336 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才  1:30.94

108 339 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才  1:34.92

109 49 小川莉々香          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才  1:35.00

110 277 古谷　結彩          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才  1:37.31

111 244 柳下　柚沙          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 9才  1:38.38

112 340 澤下　依茉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才  1:52.89

自由形 200m
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1 481 千葉くらら          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才  2:03.93

2 480 佐藤　　琉          ＳＡシーナ          高校(2年) 17才  2:04.18

3 110 成田　光来          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(2年) 14才  2:08.56

4 297 谷原　由菜          Ｚｉｐ麻生          高校(1年) 16才  2:15.01

5 299 伊藤　麗響          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 13才  2:15.44

6 188 城地　渚咲          ＳＡソシア          高校(1年) 16才  2:15.89

7 482 矢部　恵衣          ＳＡシーナ          高校(1年) 16才  2:16.36

8 432 尾崎　杏奈          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才  2:16.79

9 599 和賀　知実          エナジング          29才  2:17.00

10 434 増山　　凜          ＳＡ月寒            中学(1年) 13才  2:17.03

11 238 森井祐守香          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才  2:18.22
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12 512 東梅　実里          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         中学(1年) 13才  2:18.49

13 41 本間　礼華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 14才  2:19.09

14 368 金田　　燈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  2:19.82

15 433 小田桐杏佳          ＳＡ月寒            中学(1年) 13才  2:21.00

16 430 木村　玲菜          ＳＡ月寒            中学(3年) 15才  2:22.00

17 416 高崎　結華          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才  2:22.22

18 461 川畑　佑和          NSP札幌             高校(2年) 17才  2:22.24

19 437 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  2:22.72

20 418 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 11才  2:22.73

21 14 中嶋　実花          登別SC              中学(1年) 13才  2:23.87

22 327 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 15才  2:24.12

23 156 一柳　環奈          JSSあいの里         小学(6年) 12才  2:24.69

24 114 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  2:25.43

25 456 見鳥　　樂          美唄スイム          中学(2年) 14才  2:25.71

26 152 野口　はな          JSSあいの里         小学(6年) 12才  2:25.97

27 43 中明　美月          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  2:26.48

28 220 斉藤　璃愛          イトマン函館        小学(6年) 12才  2:28.30

29 380 伊藤　茉奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  2:28.47

30 496 納　　七海          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  2:28.77

31 190 吉岡　美空          ＳＡソシア          小学(6年) 12才  2:28.95

32 535 菅原　二奈          ほのスポ            小学(6年) 12才  2:29.63

33 272 石森　彩渚          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才  2:29.65

34 61 髙橋　莉良          コナミ新札幌        中学(1年) 13才  2:30.00

35 107 石垣　瑛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  2:30.23

36 556 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(1年) 13才  2:30.28

37 457 梅田彩依渚          美唄スイム          小学(6年) 12才  2:33.98

38 119 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  2:34.00

39 118 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  2:35.00

40 25 吉藤　梨乃          室蘭ＳＰ            中学(1年) 13才  2:35.23

41 273 佐藤　莉子          小樽ＳＦ            小学(6年) 12才  2:35.44

42 122 宇佐美愛那          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  2:36.00

43 275 神田　琴音          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才  2:38.44

44 435 乙丸　璃愛          ＳＡ月寒            小学(6年) 12才  2:43.00

45 404 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才  2:50.00

46 559 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(4年) 10才  2:50.00

47 26 中田　紗羅          室蘭ＳＰ            小学(5年) 11才  2:54.19

48 27 内山　花楓          室蘭ＳＰ            小学(3年) 9才  3:16.57
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1 271 池田　幸季          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才 31.92

2 460 佐藤　菜緒          NSP札幌             大学(4年) 22才 34.00

3 113 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才 34.31

4 433 小田桐杏佳          ＳＡ月寒            中学(1年) 13才 34.68

5 275 神田　琴音          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才 34.87

6 209 玉谷　南実          ＪＳＳあゆみ        中学(2年) 14才 34.95

7 516 高橋　若葉          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才 34.97

8 496 納　　七海          JOYFIT音更          中学(2年) 14才 35.02

9 115 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才 35.44

10 116 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才 35.68

11 155 三浦　海琴          JSSあいの里         小学(6年) 12才 35.72

12 585 篠崎　　米          小樽商科大          大学(2年) 20才 36.00

13 386 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 36.30

14 234 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才 36.89

15 331 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 36.96

16 237 髙石　彩音          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 12才 37.35

17 387 宮下　楽絆          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 37.38

18 557 浅井　紬希          ふらっとSC          小学(6年) 12才 37.95

19 157 飯塚　結月          JSSあいの里         小学(5年) 11才 37.98

20 384 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 38.00

21 385 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 38.00

22 442 色川あみりあ        ＳＡ月寒            小学(4年) 10才 38.00

23 546 酒井　優茉          浦河少年団          中学(1年) 13才 38.00

24 463 菊田　深夕          NSP札幌             小学(6年) 12才 38.16

25 499 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(4年) 10才 38.21

26 500 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(4年) 10才 39.01

27 250 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才 39.58

28 305 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 39.94

29 179 會田　妃那          アブロス日新        小学(4年) 10才 39.98

30 236 最首あすな          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 12才 39.99

31 523 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 40.06

32 121 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才 40.81

33 560 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(4年) 10才 40.83

34 328 舘　　杏奈          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 40.99

35 178 三好あかり          アブロス日新        小学(4年) 10才 41.39

36 561 長瀬　　心          ふらっとSC          小学(4年) 10才 41.85

37 446 中山　結陽          ＳＡ月寒            小学(3年) 9才 42.00

38 501 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(3年) 9才 42.05

39 15 酒井　陽香          登別SC              小学(6年) 12才 42.20

40 332 吉本　咲生          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 42.28

41 329 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 42.39

42 159 多久田千紗          JSSあいの里         小学(4年) 10才 42.53
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登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

43 49 小川莉々香          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 43.48

44 400 芳賀　美咲          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 11才 43.50

45 307 堂新橋雪咲          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 43.68

46 278 小柳　瑠花          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才 43.70

47 525 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 43.72

48 338 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 43.87

49 242 木村　彩愛          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 44.38

50 17 荒関　美音          登別SC              小学(5年) 11才 44.78

51 308 川村　心音          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 10才 44.88

52 336 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 44.95

53 337 加藤　千晶          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 45.18

54 310 岩岡　明里          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才 45.42

55 66 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 45.81

56 524 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 46.00

57 161 永山　千晴          JSSあいの里         小学(3年) 9才 46.29

58 538 大山　夏央          ほのスポ            小学(4年) 10才 46.33

59 124 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 46.80

60 402 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 46.82

61 67 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 47.00

62 504 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 47.34

63 539 齋藤　奏心          ほのスポ            小学(4年) 10才 47.43

64 403 牧野　心春          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 47.46

65 309 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才 47.47

66 487 中村さくら          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 47.58

67 420 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 48.00

68 572 瓜田　優美          新得水少            小学(5年) 11才 48.00

69 69 久保田美結          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 48.68

70 405 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 48.78

71 401 横山　京果          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 49.02

72 526 高木　　凜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(2年) 8才 49.26

73 280 櫻井　優愛          小樽ＳＦ            小学(2年) 8才 49.42

74 488 郡司　夕愛          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 49.64

75 216 平井　　杏          ＪＳＳあゆみ        小学(5年) 10才 49.80

76 50 大山　小麦          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 49.87

77 70 高橋　果乃          コナミ新札幌        小学(2年) 7才 49.94

78 408 高橋　芽衣          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 50.00

79 573 坂本悠衣奈          新得水少            小学(5年) 11才 50.00

80 48 野坂　花澄          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 50.83

81 68 松下直菜子          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 51.54

82 340 澤下　依茉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 51.83

83 502 門脇希乃琉          JOYFIT音更          小学(3年) 9才 51.95

84 243 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 9才 52.05



第19回北海道春季記録会背泳ぎ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

85 421 野村　玲名          Ｚｉｐ平岸          小学(2年) 8才 52.14

86 409 江戸　一華          Ｚｉｐ琴似          小学(1年) 7才 52.63

87 28 高橋　伶菜          室蘭ＳＰ            小学(3年) 9才 52.76

88 407 秋庭　咲奏          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 52.79

89 341 加藤愛依里          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 58.00

90 503 吉田　　花          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 58.32

91 162 中島　凜乃          JSSあいの里         小学(2年) 8才  1:00.00

92 342 吉識　真央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(1年) 7才  1:01.50

93 466 田中　陽望          NSP札幌             小学(3年) 9才  1:01.50

94 51 伏見　桃華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(3年) 9才  1:03.66

背泳ぎ 100m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 149 由良　柑奈          JSSあいの里         中学(3年) 15才  1:05.70

2 208 小林　雪音          ＪＳＳあゆみ        中学(2年) 14才  1:10.74

3 367 若狭　桜子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  1:11.19

4 206 蓮本　彩日          ＪＳＳあゆみ        高校(2年) 17才  1:11.69

5 416 高崎　結華          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才  1:12.00

6 377 板橋　芭絃          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:12.39

7 288 高橋　百香          アブロス白老        中学(3年) 15才  1:14.02

8 382 大橋真結花          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  1:15.69

9 275 神田　琴音          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才  1:16.20

10 371 菊島　一椛          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:17.00

11 116 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  1:17.56

12 107 石垣　瑛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        高校(1年) 16才  1:17.91

13 209 玉谷　南実          ＪＳＳあゆみ        中学(2年) 14才  1:19.75

14 375 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:20.00

15 381 澤井　玲奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  1:20.52

16 585 篠崎　　米          小樽商科大          大学(2年) 20才  1:21.03

17 237 髙石　彩音          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(6年) 12才  1:21.07

18 386 多屋　汐莉          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才  1:21.24

19 234 三縁はるか          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(2年) 13才  1:21.46

20 115 佐藤　世奈          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  1:21.55

21 378 灰野　　凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:22.00

22 380 伊藤　茉奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  1:22.00

23 557 浅井　紬希          ふらっとSC          小学(6年) 12才  1:23.28

24 121 熊木　心花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  1:27.00

25 118 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  1:29.00

26 16 佐藤　風華          登別SC              小学(5年) 11才  1:29.11

27 499 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(4年) 10才  1:30.00

28 500 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(4年) 10才  1:30.45

29 328 舘　　杏奈          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才  1:31.90
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30 561 長瀬　　心          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:35.00

31 124 松田あかり          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才  1:39.00

32 277 古谷　結彩          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才  1:41.36

33 126 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(2年) 8才  1:45.00

34 280 櫻井　優愛          小樽ＳＦ            小学(2年) 8才  1:49.42

背泳ぎ 200m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 149 由良　柑奈          JSSあいの里         中学(3年) 15才  2:21.51

2 206 蓮本　彩日          ＪＳＳあゆみ        高校(2年) 17才  2:26.29

3 377 板橋　芭絃          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  2:33.00

4 367 若狭　桜子          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  2:33.41

5 208 小林　雪音          ＪＳＳあゆみ        中学(2年) 14才  2:33.66

6 116 黒瀬　友菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  2:43.05

7 113 伊藤　　蒼          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  2:45.00

8 275 神田　琴音          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才  2:49.90

9 381 澤井　玲奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  2:50.00

10 529 佐々木若奈          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         小学(6年) 11才  2:51.69

平泳ぎ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 373 花田　実優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 35.71

2 485 佐藤　　星          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才 36.74

3 46 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 37.62

4 154 草野　愛実          JSSあいの里         小学(6年) 12才 37.83

5 304 長田　紗英          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才 38.72

6 437 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 40.69

7 302 小松　陽咲          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才 41.10

8 178 三好あかり          アブロス日新        小学(4年) 10才 41.12

9 119 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才 41.18

10 333 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 41.19

11 559 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(4年) 10才 41.46

12 210 畝地　衣咲          ＪＳＳあゆみ        中学(1年) 13才 41.89

13 558 森　　琴音          ふらっとSC          小学(4年) 10才 41.99

14 376 堀井　沙恵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 42.18

15 176 吉本なつか          アブロス日新        小学(4年) 10才 42.87

16 385 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 43.00

17 174 渋川　明莉          アブロス日新        小学(5年) 11才 43.14

18 498 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(5年) 11才 43.74

19 126 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(2年) 8才 45.50

20 256 山崎　　杏          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 45.63

21 402 秋庭　柚奏          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 45.74
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登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

22 522 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 46.45

23 499 安藝穂乃花          JOYFIT音更          小学(4年) 10才 46.49

24 257 馬場ちなみ          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 46.57

25 501 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(3年) 9才 46.67

26 45 田中樹里杏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 46.86

27 159 多久田千紗          JSSあいの里         小学(4年) 10才 47.17

28 17 荒関　美音          登別SC              小学(5年) 11才 47.18

29 440 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 47.42

30 15 酒井　陽香          登別SC              小学(6年) 12才 47.63

31 123 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才 47.66

32 216 平井　　杏          ＪＳＳあゆみ        小学(5年) 10才 48.60

33 521 岸部なのは          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 48.72

34 241 二宮　知佳          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(5年) 11才 48.81

35 525 澤田　燈依          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 48.90

36 161 永山　千晴          JSSあいの里         小学(3年) 9才 48.99

37 67 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(3年) 9才 49.00

38 44 溝口　　凜          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才 49.18

39 524 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才 49.21

40 531 安川　夢美          スイム南空知        小学(6年) 12才 49.85

41 420 恩田　にこ          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 49.87

42 337 加藤　千晶          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 50.37

43 291 鈴木　柚華          アブロス白老        小学(3年) 9才 50.64

44 18 田中　　映          登別SC              小学(4年) 10才 50.76

45 308 川村　心音          Ｚｉｐ麻生          小学(4年) 10才 50.85

46 419 武田　奈緒          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 50.92

47 279 村田　陽葵          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才 52.11

48 465 政二　　稟          NSP札幌             小学(3年) 9才 53.86

49 306 片平　杏莉          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 54.71

50 125 小山内涼夏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(2年) 8才 55.00

51 50 大山　小麦          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 55.49

52 334 新庄　七海          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 55.86

53 68 松下直菜子          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 55.87

54 458 梅田結莉渚          美唄スイム          小学(3年) 9才 56.00

55 28 高橋　伶菜          室蘭ＳＰ            小学(3年) 9才 56.61

56 340 澤下　依茉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 57.70

57 341 加藤愛依里          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 57.98

58 290 後藤　深瑠          アブロス白老        小学(5年) 11才 58.03

59 70 高橋　果乃          コナミ新札幌        小学(2年) 7才 58.68

60 541 外崎　美鈴          ほのスポ            小学(2年) 8才 59.50

61 163 大嶋三久俐          JSSあいの里         小学(1年) 7才  1:00.00

62 540 若木りのか          ほのスポ            小学(2年) 8才  1:00.76

63 51 伏見　桃華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(3年) 9才  1:02.73



第19回北海道春季記録会平泳ぎ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

64 406 小畠　百恵          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才  1:03.90

65 408 高橋　芽衣          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才  1:04.80

66 162 中島　凜乃          JSSあいの里         小学(2年) 8才  1:05.00

67 409 江戸　一華          Ｚｉｐ琴似          小学(1年) 7才  1:06.00

68 342 吉識　真央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(1年) 7才  1:10.99

69 467 石田　　碧          NSP札幌             小学(2年) 8才  1:12.65

平泳ぎ 100m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 271 池田　幸季          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才  1:14.62

2 365 長友　　綾          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才  1:20.00

3 593 岡野　　栞          北海道大            大学(3年) 22才  1:21.02

4 46 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才  1:22.00

5 112 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  1:23.04

6 60 灰野　颯桜          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  1:23.36

7 536 若木みりか          ほのスポ            小学(6年) 12才  1:23.59

8 154 草野　愛実          JSSあいの里         小学(6年) 12才  1:23.88

9 62 三橋　実由          コナミ新札幌        中学(1年) 13才  1:24.00

10 469 秋元　萌花          江別少年団          中学(1年) 13才  1:25.48

11 302 小松　陽咲          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才  1:25.71

12 566 三国　佑月          札幌北              高校(1年) 16才  1:26.00

13 370 中谷くるみ          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:26.85

14 375 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:27.52

15 496 納　　七海          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  1:28.00

16 42 千葉友梨夏          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:28.95

17 119 中田　寛菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  1:29.34

18 176 吉本なつか          アブロス日新        小学(4年) 10才  1:29.63

19 556 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(1年) 13才  1:29.81

20 418 井沼　紗咲          Ｚｉｐ平岸          小学(5年) 11才  1:29.84

21 372 羽田　琳音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:30.00

22 436 野村　采未          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:30.00

23 558 森　　琴音          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:30.00

24 559 岡本芙生子          ふらっとSC          小学(4年) 10才  1:30.00

25 594 堀内　沙恵          北海道大            大学(2年) 20才  1:30.00

26 376 堀井　沙恵          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:31.90

27 120 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  1:32.00

28 14 中嶋　実花          登別SC              中学(1年) 13才  1:32.02

29 547 川潟　乃悠          浦河少年団          小学(6年) 12才  1:35.00

30 118 前田　彩花          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  1:35.34

31 15 酒井　陽香          登別SC              小学(6年) 12才  1:36.99

32 584 小川　真奈          小樽商科大          大学(3年) 21才  1:41.00

33 17 荒関　美音          登別SC              小学(5年) 11才  1:42.00



第19回北海道春季記録会平泳ぎ 100m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

34 66 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(3年) 9才  1:47.00

35 291 鈴木　柚華          アブロス白老        小学(3年) 9才  1:47.75

36 279 村田　陽葵          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才  1:54.31

37 28 高橋　伶菜          室蘭ＳＰ            小学(3年) 9才  2:06.72

38 259 増山　詞葉          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(2年) 8才  2:18.20

平泳ぎ 200m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 373 花田　実優          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  2:44.56

2 593 岡野　　栞          北海道大            大学(3年) 22才  2:54.59

3 485 佐藤　　星          ＳＡシーナ          小学(6年) 11才  2:55.31

4 301 泉　侑衣里          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才  2:56.53

5 365 長友　　綾          ｲﾄﾏﾝ宮の森          高校(1年) 16才  2:58.15

6 469 秋元　萌花          江別少年団          中学(1年) 13才  2:59.66

7 62 三橋　実由          コナミ新札幌        中学(1年) 13才  3:00.00

8 536 若木みりか          ほのスポ            小学(6年) 12才  3:00.72

9 530 八木　瑶子          スイム南空知        小学(6年) 12才  3:01.41

10 112 岩間　優杏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(1年) 13才  3:02.62

11 586 森山　結月          小樽商科大          大学(1年) 19才  3:10.00

12 333 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才  3:15.61

バタフライ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 327 鍋谷　緋珂          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           中学(3年) 15才 30.60

2 46 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才 31.03

3 108 梶原　心未          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        中学(3年) 15才 31.37

4 60 灰野　颯桜          コナミ新札幌        中学(3年) 14才 31.40

5 255 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 13才 31.49

6 383 阪内　柚月          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才 31.62

7 374 玉村　葵凜          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 33.50

8 372 羽田　琳音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才 33.74

9 331 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 33.81

10 498 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(5年) 11才 33.84

11 417 加藤　空羽          Ｚｉｐ平岸          小学(6年) 12才 33.92

12 586 森山　結月          小樽商科大          大学(1年) 19才 34.00

13 154 草野　愛実          JSSあいの里         小学(6年) 12才 34.25

14 220 斉藤　璃愛          イトマン函館        小学(6年) 12才 34.50

15 273 佐藤　莉子          小樽ＳＦ            小学(6年) 12才 34.59

16 385 森　　心音          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才 34.85

17 288 高橋　百香          アブロス白老        中学(3年) 15才 34.94

18 235 佐々木亜胡          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         中学(1年) 13才 34.97

19 537 外崎　千晴          ほのスポ            小学(5年) 11才 34.99



第19回北海道春季記録会バタフライ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

20 289 高澤　里桜          アブロス白老        中学(1年) 13才 35.36

21 529 佐々木若奈          ｿﾌﾟﾗﾃｨｺ小樽         小学(6年) 11才 35.42

22 192 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(4年) 10才 36.00

23 441 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 36.00

24 175 山本　詩織          アブロス日新        小学(5年) 11才 36.11

25 160 野口　紗希          JSSあいの里         小学(4年) 10才 36.15

26 215 森　　楓花          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才 36.43

27 495 吉田　　杏          JOYFIT音更          中学(2年) 14才 36.54

28 47 吉田　　和          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 36.84

29 249 松浦　　悠          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(5年) 11才 36.99

30 447 村田ことは          ＳＡ月寒            小学(3年) 8才 37.00

31 534 齋藤　愛依          ほのスポ            小学(6年) 12才 37.16

32 177 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(4年) 10才 37.29

33 250 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才 37.34

34 558 森　　琴音          ふらっとSC          小学(4年) 10才 37.37

35 545 佐藤　　環          浦河少年団          中学(2年) 14才 37.92

36 483 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 38.04

37 500 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(4年) 10才 38.15

38 16 佐藤　風華          登別SC              小学(5年) 11才 38.88

39 191 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(5年) 11才 38.99

40 178 三好あかり          アブロス日新        小学(4年) 10才 39.20

41 6 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(3年) 9才 39.26

42 522 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 39.26

43 445 小林日菜乃          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才 39.74

44 504 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 40.02

45 159 多久田千紗          JSSあいの里         小学(4年) 10才 40.07

46 338 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 40.12

47 464 板谷　心愛          NSP札幌             小学(5年) 11才 40.12

48 258 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(4年) 10才 40.20

49 521 岸部なのは          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(5年) 10才 40.20

50 484 工藤　純菜          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才 40.24

51 560 伊藤　　凛          ふらっとSC          小学(4年) 10才 40.30

52 486 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(4年) 10才 40.40

53 49 小川莉々香          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 40.43

54 328 舘　　杏奈          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 40.95

55 335 浅野　七海          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 40.99

56 523 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才 41.03

57 329 今井　柚月          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(6年) 12才 41.05

58 305 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 41.18

59 405 山崎　藍奈          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 41.75

60 276 滝本　那月          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才 42.61

61 257 馬場ちなみ          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(5年) 11才 42.69



第19回北海道春季記録会バタフライ 50m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

62 337 加藤　千晶          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 42.90

63 339 今井　芙柚          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才 43.24

64 400 芳賀　美咲          Ｚｉｐ琴似          小学(5年) 11才 43.47

65 439 齋藤なつな          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才 43.96

66 307 堂新橋雪咲          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才 44.46

67 443 大野　一加          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才 44.82

68 274 福永　紀季          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才 44.85

69 309 秋山　　凜          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才 45.08

70 69 久保田美結          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 45.27

71 444 下山田望花          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才 45.86

72 278 小柳　瑠花          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才 46.11

73 336 米坂　綾音          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 46.21

74 50 大山　小麦          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 46.29

75 419 武田　奈緒          Ｚｉｐ平岸          小学(4年) 10才 46.67

76 465 政二　　稟          NSP札幌             小学(3年) 9才 47.61

77 401 横山　京果          Ｚｉｐ琴似          小学(4年) 10才 47.67

78 330 井川　愛子          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才 48.00

79 403 牧野　心春          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才 48.72

80 334 新庄　七海          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(4年) 10才 49.19

81 48 野坂　花澄          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才 49.40

82 489 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才 49.55

83 446 中山　結陽          ＳＡ月寒            小学(3年) 9才 50.00

84 243 菅田　楓華          ｾﾝﾄﾗﾙ恵み野         小学(3年) 9才 50.57

85 341 加藤愛依里          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 51.31

86 68 松下直菜子          コナミ新札幌        小学(2年) 8才 52.00

87 70 高橋　果乃          コナミ新札幌        小学(2年) 7才 53.21

88 541 外崎　美鈴          ほのスポ            小学(2年) 8才 54.00

89 503 吉田　　花          JOYFIT音更          小学(2年) 8才 54.98

90 340 澤下　依茉          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(2年) 8才 55.73

91 407 秋庭　咲奏          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 56.61

92 408 高橋　芽衣          Ｚｉｐ琴似          小学(2年) 8才 57.33

93 163 大嶋三久俐          JSSあいの里         小学(1年) 7才  1:00.00

94 259 増山　詞葉          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(2年) 8才  1:00.89

95 342 吉識　真央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(1年) 7才  1:05.00

96 51 伏見　桃華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(3年) 9才  1:07.00

バタフライ 100m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 369 大石沙也加          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  1:02.29

2 298 泉　陽真梨          Ｚｉｐ麻生          高校(1年) 16才  1:03.36

3 566 三国　佑月          札幌北              高校(1年) 16才  1:08.00

4 41 本間　礼華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 14才  1:08.80



第19回北海道春季記録会バタフライ 100m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

5 248 山本　沙來          ﾙﾈｻﾝｽ函館           中学(1年) 13才  1:11.93

6 255 三上　紗良          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           中学(1年) 13才  1:13.39

7 300 谷原　礼菜          Ｚｉｐ麻生          中学(1年) 13才  1:13.83

8 515 楠木　彩芽          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  1:15.20

9 498 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(5年) 11才  1:15.43

10 437 奈良　萌花          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  1:15.76

11 120 稲村　陽咲          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(4年) 10才  1:18.00

12 375 岡崎　心結          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(1年) 13才  1:18.00

13 544 秋山　美來          浦河少年団          中学(2年) 14才  1:18.49

14 46 槙納　瑠那          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(5年) 11才  1:19.25

15 43 中明　美月          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(6年) 12才  1:20.00

16 117 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  1:20.00

17 177 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(4年) 10才  1:24.94

18 123 熊本瑚々菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(3年) 9才  1:25.00

19 258 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(4年) 10才  1:30.00

20 126 稲村　遥陽          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(2年) 8才  1:40.00

21 207 玉谷　紅実          ＪＳＳあゆみ        中学(3年) 15才  2:45.00

バタフライ 200m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 369 大石沙也加          ｲﾄﾏﾝ宮の森          中学(3年) 15才  2:18.00

2 431 石本　陽菜          ＳＡ月寒            中学(2年) 14才  2:32.64

3 298 泉　陽真梨          Ｚｉｐ麻生          高校(1年) 16才  2:34.15

個人メドレー 200m

登録№ 氏　名 所属名 学年 年齢 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

1 271 池田　幸季          小樽ＳＦ            高校(2年) 17才  2:26.40

2 67 栗橋　環希          コナミ新札幌        小学(3年) 9才  2:27.00

3 599 和賀　知実          エナジング          29才  2:30.00

4 60 灰野　颯桜          コナミ新札幌        中学(3年) 14才  2:31.20

5 41 本間　礼華          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           中学(2年) 14才  2:36.39

6 380 伊藤　茉奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(6年) 12才  2:42.85

7 189 森川　結奈          ＳＡソシア          中学(1年) 13才  2:42.94

8 248 山本　沙來          ﾙﾈｻﾝｽ函館           中学(1年) 13才  2:43.60

9 190 吉岡　美空          ＳＡソシア          小学(6年) 12才  2:44.76

10 556 曽田　稀生          ふらっとSC          中学(1年) 13才  2:44.90

11 220 斉藤　璃愛          イトマン函館        小学(6年) 12才  2:46.49

12 150 小松田千夏          JSSあいの里         中学(1年) 13才  2:48.00

13 114 黒澤芽生菜          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(6年) 12才  2:48.50

14 498 長尾　新和          JOYFIT音更          小学(5年) 11才  2:48.53

15 273 佐藤　莉子          小樽ＳＦ            小学(6年) 12才  2:48.71

16 384 三上未都奈          ｲﾄﾏﾝ宮の森          小学(5年) 11才  2:50.78
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17 117 瀧本　愛果          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(5年) 11才  2:52.43

18 175 山本　詩織          アブロス日新        小学(5年) 11才  2:54.57

19 331 丸山　明夏          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才  2:54.85

20 179 會田　妃那          アブロス日新        小学(4年) 10才  2:56.34

21 192 福井　　楓          ＳＡソシア          小学(4年) 10才  2:57.51

22 174 渋川　明莉          アブロス日新        小学(5年) 11才  2:58.63

23 514 吉井　心音          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(6年) 12才  2:59.27

24 441 真継　美織          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  3:00.00

25 442 色川あみりあ        ＳＡ月寒            小学(4年) 10才  3:00.00

26 250 石田　　栞          ﾙﾈｻﾝｽ函館           小学(4年) 10才  3:00.07

27 215 森　　楓花          ＪＳＳあゆみ        小学(6年) 12才  3:00.68

28 176 吉本なつか          アブロス日新        小学(4年) 10才  3:01.31

29 177 宇津野想乃佳        アブロス日新        小学(4年) 10才  3:02.54

30 440 竹澤　朱里          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  3:04.53

31 191 石毛　優楽          ＳＡソシア          小学(5年) 11才  3:05.00

32 523 小田嶋陽葵          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才  3:05.56

33 464 板谷　心愛          NSP札幌             小学(5年) 11才  3:06.28

34 483 田坂　莉愛          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才  3:06.36

35 333 小笠原汐果          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(5年) 11才  3:06.42

36 500 木村　友奏          JOYFIT音更          小学(4年) 10才  3:07.96

37 497 猿渡奈菜実          JOYFIT音更          中学(2年) 14才  3:08.03

38 64 髙橋　亜紗          コナミ新札幌        小学(5年) 11才  3:08.30

39 534 齋藤　愛依          ほのスポ            小学(6年) 12才  3:09.21

40 303 桃木　華浬          Ｚｉｐ麻生          小学(6年) 12才  3:10.16

41 404 小西　結月          Ｚｉｐ琴似          小学(3年) 9才  3:11.27

42 6 奥　友理奈          中標津ＳＣ          小学(3年) 9才  3:12.65

43 522 山田　亜桜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(4年) 10才  3:13.10

44 338 吉識　莉央          ｾﾝﾄﾗﾙ琴似           小学(3年) 9才  3:13.29

45 501 上田　莉央          JOYFIT音更          小学(3年) 9才  3:13.84

46 161 永山　千晴          JSSあいの里         小学(3年) 9才  3:15.15

47 305 岩岡　佐和          Ｚｉｐ麻生          小学(5年) 11才  3:15.80

48 445 小林日菜乃          ＳＡ月寒            小学(4年) 9才  3:16.23

49 504 長尾　稟和          JOYFIT音更          小学(2年) 8才  3:21.91

50 484 工藤　純菜          ＳＡシーナ          小学(6年) 12才  3:22.02

51 276 滝本　那月          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才  3:22.42

52 66 佐藤　詩音          コナミ新札幌        小学(3年) 9才  3:25.00

53 278 小柳　瑠花          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才  3:25.30

54 274 福永　紀季          小樽ＳＦ            小学(5年) 11才  3:27.07

55 438 佐藤　菜月          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  3:28.74

56 18 田中　　映          登別SC              小学(4年) 10才  3:29.55

57 258 増山　心春          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(4年) 10才  3:29.60

58 486 轡田百合音          ＳＡシーナ          小学(4年) 10才  3:30.22
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59 531 安川　夢美          スイム南空知        小学(6年) 12才  3:30.66

60 487 中村さくら          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才  3:31.40

61 439 齋藤なつな          ＳＡ月寒            小学(5年) 11才  3:33.45

62 524 玄地　花果          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(3年) 9才  3:37.82

63 443 大野　一加          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才  3:38.41

64 125 小山内涼夏          ｲﾄﾏﾝ札幌麻生        小学(2年) 8才  3:40.00

65 48 野坂　花澄          ﾙﾈｻﾝｽ平岸           小学(4年) 10才  3:40.39

66 526 高木　　凜          ｱﾌﾞﾛｽ沼ノ端         小学(2年) 8才  3:42.22

67 488 郡司　夕愛          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才  3:43.55

68 277 古谷　結彩          小樽ＳＦ            小学(4年) 10才  3:44.80

69 279 村田　陽葵          小樽ＳＦ            小学(3年) 9才  3:44.83

70 444 下山田望花          ＳＡ月寒            小学(4年) 10才  3:45.00

71 280 櫻井　優愛          小樽ＳＦ            小学(2年) 8才  3:45.90

72 259 増山　詞葉          ｾﾝﾄﾗﾙ山鼻           小学(2年) 8才  3:50.00

73 489 渡部　翠月          ＳＡシーナ          小学(3年) 9才  3:52.58

74 310 岩岡　明里          Ｚｉｐ麻生          小学(3年) 9才  3:53.48

75 503 吉田　　花          JOYFIT音更          小学(2年) 8才  4:21.79

76 502 門脇希乃琉          JOYFIT音更          小学(3年) 9才  4:24.65


